INDICAÇÃO Nº 00490/2007
Solicita manutenção de lixeira localizada em São João Velho, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção de lixeira localizada em São João Velho, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que se encontra a referida lixeira, situação que contribui para que o lixo fique espalhado por todos os lados, causando risco a saúde da população.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de março de 2007.
ARMANDO ANÉAS NUNES
(LILO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01712/2007